
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PSAC EDUCAMPO 2024.1 - TOCANTINÓPOLIS
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ADEANE MORAIS BRITO ***.352.***-** 1 Sim  

ALEX SIRQUEIRA DE SOUSA ***.365.***-** 1 Sim  

ALINE DA CONSOLACAO PEREIRA DE MELO ***.522.***-** 1 Sim  

ALINE DE SOUSA MORAIS ***.118.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREO DIAS FERNANDES APINAJE ***.951.***-** 1 Sim  

ANDREW LUCAS DOS SANTOS BARBOSA ***.562.***-** 1 Sim  

AUGUSTO PRYHMTYT KRIKATI ***.958.***-** 1 Sim  

EDUARDO SIRQUEIRA DOS SANTOS ***.185.***-** 1 Sim  

EYSHILA MIKELLY RIBEIRO MELO ***.785.***-** 1 Sim  

FERNANDA RIBEIRO APINAJE ***.239.***-** 1 Sim  

ISOEL MATHEUS OLIVEIRA DE SOUSA ***.931.***-** 1 Sim  

JANDIRA PEREIRA DA CONCEICAO ***.066.***-** 1 Sim  

JEANE PEREIRA DA SILVA ***.378.***-** 1 Sim  

JOAQUIM PENO-KATO ANCELMO NETO APINAGE ***.270.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JOSEANE BENICE DE SOUSA ***.218.***-** 1 Sim  

LUANA ABILIO BANDEIRA ***.522.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LUIZA DA CONCEICAO LIMA ***.298.***-** 1 Sim  

MARCELO PEREIRA RIBEIRO APINAJE ***.148.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS FELIPE DA SILVA GOMES ***.752.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PSAC EDUCAMPO 2024.1 - TOCANTINÓPOLIS
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

NATIELLY SANTOS DE MELO ***.162.***-** 1 Sim  

RAIMUNDO NONATO BARBOSA CONCEICAO ***.203.***-** 1 Sim  

RAUL AVELINO DE MORAIS ***.680.***-** 1 Sim  

RENATA ALVES AGUIAR ***.702.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE DA CRUZ SARAIVA ***.535.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SIRIA SANTOS TAVEIRA ***.926.***-** 1 Sim  

WEMERSON SOUSA SILVA ***.491.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WESLEY FERNANDES DA PENHA APINAJE ***.270.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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